



CHALMERS

Kursnämndsmöte: Protokoll

<i>Kursnamn:</i>	Elkraftteknik	<i>Kursägande program:</i>	Elektroteknik, civilingenjör
<i>Kurskod:</i>	EEK141	<i>Kursgivande institution:</i>	Elektroteknik
<i>Läsår:</i>	2022/2023		
<i>Läsperiod:</i>	LP2		

Mötesdeltagare: **Examinator:** Thomas Hammarström
Kursrepresentanter:
TKELT: Per Ingmar Bujalla
TKELT: Anna Johansson
TKTFY: Tess Ellertsson
SNE: Tom Ekman
Programansvarig: Jimmy Ehnberg
Utbildningssekreterare: Monika Råberg Hellsing

Datum: 2023-03-03

Sammanfattning

68 studenter var registrerade på kursen. Av dem har 17 svarat på kursenkäten, vilket motsvarar en svarsfrekvens på 25 %.

Det sammanfattande intrycket av kursen är mycket bra. Thomas får mycket lovord av studenterna.

Förkunskaper och lärandemål

En majoritet av studenterna uppgav i enkäten att de hade tillräckliga förkunskaper för att följa kursen.

En majoritet av studenterna anser att lärandemålen är tydliga och tydligt beskriver vad de förväntas kunna när kursen är slut. Det fanns en tydlig röd tråd i kursen.

Lärande, examination och kursadministration

Kursens struktur upplevdes av en majoritet av studenterna som lämplig för att uppnå kursens lärandemål.

Undervisningen i kursen fungerade överlag mycket väl.

Föreläsningarna var intressanta och lärorika. Vissa studenter tycker att det är svårt att hänga med när det är powerpointföreläsningar. Det diskuterades om det finns behov av utskrifter av powerpoints. Men det verkar inte vara något generellt behov bland studenterna. Så länge powerpoints finns på Canvas så tycker studenterna att det fungerar. Viktigt med sidnummer.

Övningarna fungerade ganska bra. I början var övningarna lite oförberedda.

Projektuppgifterna fungerade bra. De var lärorika och gav en god förståelse för kursen. Studenterna hade önskat att det fanns mer information om vad som förväntades med avseende på nivå. Det finns möjlighet att förtydliga detta.

Laborationerna var uppskattade. Ibland var det svårt att hinna klart på utsatt tid.

Studenterna ansåg att kurslitteraturen fungerade bra.

En majoritet av studenterna anser att examinationen testade om de hade uppnått kursens lärandemål. Här är det dock större spridning i svaren. Tentan var ganska svår.

Kursadministrationen fungerade hyfsat. Det behövs dock en översyn av strukturen i CANVAS.

Arbetsklimat

Studenterna anser att arbetsbelastningen i kursen är lagom.

Det flesta studenter ansåg att kursens struktur, undervisning och examination var utformad så att de kunnat lära sig och bedömas på lika villkor som andra studenter i kursen.

Det flesta studenter ansåg att kursmaterialet har varit utvalt och utformat med tanke på att inkludera alla studenter, d v s inte förstärka stereotyper eller vara diskriminerande.

Samarbetet mellan studenterna och lärarna i kursen fungerade bra.

Samarbetet studenterna emellan i kursen fungerade bra.

Att bevara till nästa kurstillfälle

Det mesta fungerar mycket bra i kursen och ska därmed behållas.

Föreslagna förändringar

Följande saker bör ändras till nästa kurstillfälle:

- Bättre förberedda övningar
- Översyn av strukturen i CANVAS

Övrigt

-

